

**Протокол от работата на комисията
към публична покана за изпълнение на поръчка**

№ 409-EP-15-CE-Д-З, с предмет: "Доставка и монтаж на котли, за отоплителни инсталации в адм.сгради на КЕЦ Бургас, КЕЦ Свиленград, КЕЦ Нова Загора на EVN EP ЕАД, по обособени позиции"

Настоящият протокол, съставен на 25.08.2016
се предава на Възложителя, за да утвърди избора на изпълнител, съгласно разпоредбите на Чл. 101г, ал. 3 от ЗОП

Комисия		
Гергана Димитрова	Светлан Събев	Ваня Джурова

Възложител получил и утвърдил протокола 26.08.2016	
Костадин Величков	Роналд Брехелмахер

Информацията е заличена съгл. чл.2 и чл.4 от ЗЗЛД

Членовете на комисията, определени от Възложителя със заповед от дата 04.08.2015 за определяне членове на комисия за провеждане на публична покана за възлагане изпълнение на поръчка №409-EP-15-CE-Д-З, с предмет „Доставка и монтаж на котли, за отоплителни инсталации в адм.сгради на КЕЦ Бургас, КЕЦ Свиленград, КЕЦ Нова Загора на EVN EP ЕАД, по обособени позиции“, обявена от Агенцията по обществени поръчки под № 9044503/04.08.2015 отвориха и разгледаха постъпилите оферти по реда на техните входящи номера.

I. Постъпили оферти по реда на получаването им:

За Обособена позиция 1:

1. Вх.№ 7042/14.08.2015 – Факторинг 9000 ООД
2. Вх.№ 7066/14.08.2015 – Термал Инженеринг ООД

За Обособена позиция 2:

1. Вх.№ 7042/14.08.2015 – Факторинг 9000 ООД

За Обособена позиция 3:

1. Вх.№ 7042/14.08.2015 – Факторинг 9000 ООД
2. Вх.№ 7067/14.08.2015 – Термал Инженеринг ООД

На заседанието на комисията не присъстваха представители на участници, на средства за масово осведомяване или други лица.

Комисията пристъпи към разглеждане на получените оферти:

Комисията извърши проверка относно аритметичната вярност на ценовите предложения на участниците в поръчката. При проверката се установи, че в офертите и на двамата участници има допусната техническа грешка при изчисляване на стойността в лева, без ДДС.

Финансовото предложение за Обособена позиция 1 на участник Термал Инженеринг ООД, гр.Бургас, с Вх.№ 7066/14.08.2015, е със следното несъответствие: Не са добавени при общия сбор стойностите за извършване на дейностите, касаещи част Електро

	НАИМЕНОВАНИЕ	Мярка	Количество	Ед. цена лева, без ДДС	Стойност лева, без ДДС
2	Част - електро				
2.1	Демонтажни работи				
2.1.1	Демонтаж на газ сигнализатор	бр.	1	8,00	8,00
2.1.2	Демонтаж на аварийна лампа	бр.	1	8,00	8,00
2.1.3	Демонтаж на поцинкована шина от заземителен контур	м	5	4,50	22,50
2.2	Монтажни работи				
2.2.1	Доставка и подмяна на моторни защиты	бр.	2	70,53	141,06
2.2.2	Доставка и монтаж на термомагнитен прекъсвач	бр.	1	70,95	70,95
2.2.3	Доставка и монтаж на контактор	бр.	1	42,43	42,43
2.2.4	Доставка и монтаж на контактен термостат	бр.	1	33,22	33,22
2.2.5	Преработки в табло котелно	бр.	1	113,30	113,30
2.2.6	Монтаж газ сигнализатор	бр.	1	15,84	15,84
2.2.7	Монтаж аварийна лампа	бр.	1	158,40	158,40
2.2.8	Подвързка табло котел и горелка	бр.	1	171,60	171,60
2.2.9	Подвързка циркулационни помпи	бр.	3	13,20	39,60
2.2.10	Доставка и полагане СВТ 5x2,5мм	м	10	5,69	56,90
2.2.11	Доставка и полагане СВТ 3x2,5мм	м	40	4,29	171,60
2.2.12	Доставка и полагане СВТ 3x1,5мм	м	25	3,47	86,75
2.2.13	Доставка и полагане ШВПС 4x0,75мм	м	10	3,60	36,00
2.2.14	Доставка и монтаж на поцинкована шина 40/3	м	6	5,17	31,02
2.2.15	PVC тръба за кабели Ø20 комплект с крепежни елементи	м	60	3,12	187,20
2.2.16	Тръба гофрирана (силикон) Ø20	м	30	3,80	114,00
2.2.17	Пуск и наладка	ч.ч.	8	6,05	48,40
Обща стойност на част Електро					1556,77

Цената за цялостното изпълнение на поръчката се променя и става 27 436,18 лева, без ДДС.

Финансовото предложение за Обособена позиция 2 на участник Факторинг 9000 ООД, гр. Бургас, с Вх.№ 7042/14.08.2015, е със следното несъответствие за позиция 5

	НАИМЕНОВАНИЕ	Мярка	Количество	Ед. цена лева, без ДДС	Стойност лева, без ДДС
5	Изхвърляне на метални отпадъци	тон	3	110,00	220,00

Правилната стойност в лева, без ДДС, е 330,00 лева, без ДДС, което от своя страна променя цената за цялостното изпълнение на поръчката, която става 9383,00 лева, без ДДС.

Комисията приема допуснатите грешки на двамата участници за технически, които не променят общото класиране на участниците в поръчката.

II. Класиране на участниците

За Обособена позиция 1:

Място Участник

1 Факторинг 9000 ООД

2 Термал Инженеринг ООД

Оферта от

14.08.2015

14.08.2015

Офертна цена

23 407,35

27 436,18

За Обособена позиция 2:

Място	Участник	Оферта от	Офертна цена
1	Факторинг 9000 ООД	14.08.2015	9 383,00

За Обособена позиция 3:

Място	Участник	Оферта от	Офертна цена
1	Факторинг 9000 ООД	14.08.2015	2 110,70
2	Термал Инженеринг ООД	14.08.2015	2 491,46

Горепосочените участници, бяха единствените, подали оферти, по обявена от Възложителя публична покана, обявена в портала за обществени поръчки на Агенцията по обществени поръчки под № 9044503/04.08.2015.

Ценови условия		твърди цени за срока на изпълнение на договора
Срок на доставка	30	календарни дни след датата на сключване на договора
Неустойки		0,50% на ден до 8,00% от стойността на договора
Плащане	45	дни след приемо-предавателен протокол и оригинална фактура
Гаранционен срок	24	месеца